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Art

Nummer

Ausgabe*

Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Verbind-
lichkeit
aufge-

hoben ab

DK 535 Licht. Optik (Fortsetzung)

DIN l
l
|
|
DIN
DIN

DIN

5033
Blatt 5

5033
Blatt 6

5033
Blatt 7

5033
Blatt 8

5033
Beiblatt

4.54/206

4.54/206

4.54/206

4.54/206

4.54/206

034

034

034

034

034

DK 614.812 Brandmeldung. Loschtechnik

DIN

DIN

DIN

14150
Blatt 2

14460

14470

4.43/206

12.40/206

9.41/206

027

027

027

DK 611.843 Loschgeriite Im allgemeinen

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

14108

14350

14358

14359

14422

14320

2.48/206

11.40/206

7.48/206

12.40/206

5.52/206

12.53/206

027

027

027

027

027

027

Farbmessung; Gleichheitsverfahren
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AONr. 39 vom 18. 2. 1956 (GBI. II S. 65)
(Ersetzt durch TGL 0—5033 Bl. 5 Ausg. 10.62)

Farbmessung; Helligkeitsverfahren
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 39 vom 18. 2. 1956 (GBL II S. 65)
(Ersetzt durch TGL 0—5033 BI. 6 Ausg. 10.62)

Farbmessung; Mefbedingungen fiir Korperfarben
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONTr. 39 vom 18. 2. 1956 (GBL. II S. 65)
(Ersetzt durch TGL 0-5033 BI. 7 Ausg. 10.62)

Farbmessung; Mef3bedingungen fiir Lichtquellen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONr. 39 vom 18. 2. 1956 (GBL. II S. 65)
(Ersetzt durch TGL 0—5033 Bl. 8 Ausg. 10.62)

Farbmessung; Inhaltsverzeichnis und Stichwortverzeichnis zu
DIN 5033 Blatt 1 bis 8

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AONr. 39 vom 18. 2. 1956 (GBI. II S. 65)

(Ersetzt durch TGL 0-5033 BI. 9 Ausg. 10.62)

Hakengurt; Schiebehaken, Feuerldschwesen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AONr. 45 vom 15. 11. 1956 (GBI II S. 410)
(Ersetzt durch TGL 0-14150 BL. 2 Ausg. 10.62)

Feuerwehraxt; Axt, Schulztasche, Schutzkappe,
Feuerloschwesen )
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 38 vom 12. 12. 1955 (GBI. I 1956 S. 3)
(Ersetzt durch TGL 0—14460 Ausg. 10.62)

Feuerloschwesen; Feuerwehrbeil mit Schutztasche und No*na”e»
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZB1. S. 455)

(Ersetzt durch TGL 0—14470 Ausg. 10.62)

Schlauchbinde; Feuerloschwesen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 28 vom 11. 9. 1954 (ZBI1. S. 455)
(Ersetzt durch TGL 0-14108 Ausg. 10.62)

Fahrbare Schlauchhaspel: Feuerloschwesen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 33 vom 15. 4. 1955 (GBI II S. 138)
(Ersetzt durch TGL 0—14350 Ausg. 10.62)

Rollschlauchriemen, Feuerloschwesen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AONTr. 38 vom 12. 12. 1955 (GBI. I1 1956 S. 3)
(Ersetzt durch TGL 0-14358 Ausg. 10.62)

Schlauchhalteriemen; Feuerloschwesen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 38 vom 12. 12. 1955 (GBI. 11 1956 S. 3)
(Ersetzt durch TGL 0—14359 Ausg. 10.62)

Feuerlosch wesen; Wasserst rah 1 pum pe
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 33 vom 15. 4. 1955 (GBI. I S. 138)
(Ersetzt durch TGL 0-14422 Ausg. 10.62)

Feuerloschwesen; Schl auch briicke
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 30 vom 26. 11. 1954 (ZB1. S. 611)
(Ersetzt durch TGL 0-14820 Ausg. 10.62)
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